UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: . . … ./STNMT-TTr

V/v góp ý dự thảo Nghị định

quy định chi tiết thi hành một số

điều Luật Đất đai (lần 2)

Đắk Nông, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi:

  - Các Sở, Ban, Ngành;

  - UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1769/UBND-

NNTNMT ngày 01/4/2024 về việc góp ý dự thảo Nghị định quy định chi tiết thi hành

một số điều Luật Đất đai (lần 2); kèm theo Công văn số 1984/BTNMT-ĐĐ ngày

28/3/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường.

Để có cơ sở tổng hợp ý kiến góp ý, hoàn thiện nội dung dự thảo dự thảo Nghị

định quy định chi tiết thi hành một số điều Luật Đất đai (lần 2), Sở Tài nguyên và

Môi trường đề nghị Quý cơ quan, đơn vị nghiên cứu, có ý kiến góp ý bằng văn bản

đối với dự thảo Nghị định quy định chi tiết thi hành một số điều Luật Đất đai (lần 2)

(file tài liệu gửi kèm theo Công văn này).

Văn bản góp ý kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị gửi về Sở Tài nguyên và Môi

trường trước 15h ngày 04/4/2024 để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh.

Sở Tài nguyên và Môi trường kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị quan tâm,

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Giám đốc Sở, các PGĐ;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thanh Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T09:06:45+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Phước Vĩnh<vinhnp.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-03T09:26:42+0700
	Bùi Thanh Hà

		2024-04-03T09:32:03+0700

		2024-04-03T09:32:03+0700

		2024-04-03T09:32:03+0700

		2024-04-03T09:32:03+0700